
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa
ciągu pieszego wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową a ul. Techniczną (nr geod. dz. 3474/27, 3474/29, 3474/98, 3474/102, 3474/103)”

Numer Izp.271.57.2017

Data
wydania

2017-10-23

Bielsk Podlaski, dnia 23.10.2017 r.

Izp.271.57.2017

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

„Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi dojazdowejpomiędzy ul. Maszynową a ul. Techniczną

(nr geod. dz. 3474/27, 3474/29, 3474/98, 3474/102, 3474/103)”

 

Zamawiający zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579) informuje, że na sfinansowanie
zamówienia pn. „Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową a ul. Techniczną (nr geod. dz. 3474/27, 3474/29, 3474/98,
3474/102, 3474/103)” zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 47.401,00 zł,

Do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 23.10.2017 r. godz. 10:00 nie wpłynęły żadne oferty.

BURMISTRZ MIASTA
Jarosław Borowski

Metryka strony

Zamówienie Nr Izp.271.57.2017 z dnia 2017-10-23 - INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową a ul. Techniczną (nr geod. dz.
3474/27, 3474/29, 3474/98, 3474/102, 3474/103)”

 ( 144.62 KB )Informacja z otwarcia_Izp.271.57.2017.pdf

Udostępniający: Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Nowicka
Data wytworzenia: 2017-10-23

Wprowadzający: Ewa Nowicka

Data modyfikacji: 2017-10-23

Opublikował: Ewa Nowicka

Data publikacji: 2017-10-23

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/116775/14818/Informacja+z+otwarcia_Izp.271.57.2017.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.14818
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.57.2017 z dnia 2017-10-23 - INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa ciągu pieszego wzdłuż drogi dojazdowej pomiędzy ul. Maszynową a ul. Techniczną (nr geod. dz. 3474/27, 3474/29, 3474/98, 3474/102, 3474/103)”

